
SAO KÊ TÀI KHOẢN
STATEMENT OF ACCOUNT

Chủ tài khoản/ Account name: QUY HAT GIONG 
NHO

Ngày thực hiện/ Date: 06/01/2025
Số tài khoản/ Account number: 1032240615 Kênh giao dịch/ 

Trans.Channel:
VCB DigiBiz

Loại tài khoản/ Type of account: Tài khoản thanh toán Số lượng đồng chủ sở 
hữu tài khoản (nếu 
có)/ Number of Joint 
account holders (if 
any):

1

Địa chỉ/ Address: 65/16 KENH TAN HOA, P. TAN THOI HOA, Q.TAN PHU, TP HCM
Mã số thuế/Đăng ký kinh doanh:
Tax Identification No./Business 
Registration No:

CIF: 25667492
Loại tiền/ Currency: VND
Từ/ From: 01/12/2024 Đến/ To: 31/12/2024
Số dư đầu kỳ/ Opening balance: 125,606,363 VND

(Bằng chữ/ Inwords: ….) Một trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm lẻ sáu nghìn ba trăm sáu mươi ba đồng

STT
No.

Ngày1/
TNX Date/ Số CT/ Doc 

No
Ngày hiệu lực2/
Effective date

Số tiền ghi nợ/
Debit

Số tiền ghi có/
Credit

Số dư/
Balance

Nội dung chi tiết/
Transactions in detail

1 04/12/2024 / 5139 - 
27341 04/12/2024 1,194,520 124,411,843

IBBIZ6027327341.IBPS.CFHT 
thang 11/2024- Huynh My 
Phuong

2 04/12/2024 / 5139 - 
27342 04/12/2024 590,000 123,821,843

IBBIZ6027327342.IBPS.CFHT 
thang 10/2024- Huynh My 
Phuong

3 04/12/2024 / 5136 - 
27343 04/12/2024 2,512,520 121,309,323 IBBIZ6027327343.CFHT thang 

09/2024- Vo Thi Yen Nhi

4 04/12/2024 / 5136 - 
27344 04/12/2024 1,550,000 119,759,323 IBBIZ6027327344.CFHT thang 

11/2024- Nguyen Ngoc Tuyet Nhi

5 04/12/2024 / 5139 - 
27345 04/12/2024 1,470,520 118,288,803

IBBIZ6027327345.IBPS.CFHT 
thang 11/2024- Trinh Tran Trung 
Toan



6 04/12/2024 / 5139 - 
27346 04/12/2024 1,400,520 116,888,283 IBBIZ6027327346.IBPS.CFHT 

thang 11/2024- Nguyen Tan Linh

7 04/12/2024 / 5139 - 
27347 04/12/2024 984,000 115,904,283

IBBIZ6027327347.IBPS.CFHT 
thang 11/2024- Nguyen Hoang 
Anh

8 04/12/2024 / 5139 - 
27348 04/12/2024 2,126,520 113,777,763 IBBIZ6027327348.IBPS.CFHT 

thang 11/2024- Ngo Tuan Hung

9 04/12/2024 / 5139 - 
27349 04/12/2024 2,126,520 111,651,243 IBBIZ6027327349.IBPS.CFHT 

thang 11/2024- Tran Nhu Tam

10 04/12/2024 / 5136 - 
27350 04/12/2024 131,000 111,520,243 IBBIZ6027327350.CFHT thang 

11/2024- Nguyen Thanh Tan

11 04/12/2024 / 5139 - 
27351 04/12/2024 611,000 110,909,243

IBBIZ6027327351.IBPS.CFHT 
thang 10/2024- Nguyen Hoang 
Gia Bao

12 04/12/2024 / 5139 - 
27352 04/12/2024 339,000 110,570,243

IBBIZ6027327352.IBPS.CFHT 
thang 11/2024- Nguyen Hoang 
Gia Bao

13 04/12/2024 / 5139 - 
27353 04/12/2024 744,500 109,825,743

IBBIZ6027327353.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Nguyen T. Hoang 
Nhu Ngoc

14 05/12/2024 / 5009 - 
34538 05/12/2024 1,448,520 111,274,263

SHGD:10000594+DD:
241205++DVH goc:
101381945/Tran Thi 
Biet+Remark:HOAN TRA LCC 
_10000498_NGAY 05.12.2024
_DO SAI TK DVH+ORG_REF:
/24120451392734504603183415

15 13/12/2024 / 5139 - 
93265 13/12/2024 1,127,000 110,147,263 IBBIZ6027993265.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Tang Minh Trong

16 13/12/2024 / 5139 - 
93266 13/12/2024 744,500 109,402,763 IBBIZ6027993266.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Mai Trong Nhan

17 13/12/2024 / 5139 - 
93267 13/12/2024 859,500 108,543,263 IBBIZ6027993267.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Tran Kim Thu

18 13/12/2024 / 5139 - 
93268 13/12/2024 3,140,000 105,403,263 IBBIZ6027993268.IBPS.CFHT 

HK1 2024-2025- Phung Gia Loc

19 13/12/2024 / 5139 - 
93269 13/12/2024 312,000 105,091,263

IBBIZ6027993269.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Phan Thi Kim 
Ngan

20 13/12/2024 / 5139 - 
93271 13/12/2024 1,467,000 103,624,263 IBBIZ6027993271.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Phan Tan Thanh

21 13/12/2024 / 5139 - 
93272 13/12/2024 2,727,020 100,897,243

IBBIZ6027993272.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Nguyen Trinh 
Tuyet



22 13/12/2024 / 5136 - 
93273 13/12/2024 270,000 100,627,243 IBBIZ6027993273.CFHT thang 

12/2024- Le Quoc Minh

23 13/12/2024 / 5136 - 
93274 13/12/2024 270,000 100,357,243 IBBIZ6027993274.CFHT thang 

12/2024- Le Ngoc Phuong Dung

24 13/12/2024 / 5136 - 
93275 13/12/2024 1,585,000 98,772,243 IBBIZ6027993275.CFHT thang 

12/2024- Nguyen Ngoc Tuyet Nhi

25 13/12/2024 / 5139 - 
93276 13/12/2024 1,059,000 97,713,243

IBBIZ6027993276.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Nguyen T. Bao 
Yen

26 13/12/2024 / 5139 - 
93277 13/12/2024 1,439,000 96,274,243 IBBIZ6027993277.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Nguyen Bao Nhi

27 13/12/2024 / 5136 - 
93278 13/12/2024 10,000,000 86,274,243

IBBIZ6027993278.Hoc phi hoc 
ky Chuong trinh dao tao dac biet- 
Chung Ngoc Nhu Y

28 13/12/2024 / 5139 - 
93279 13/12/2024 16,138,600 70,135,643 IBBIZ6027993279.IBPS.CFHT 

Mai Am Hoa Hong

29 13/12/2024 / 5139 - 
93238 13/12/2024 700,500 69,435,143

IBBIZ6027993238.IBPS.CFHT 
thang 12/2024 SSCID 
1279057724001170- Nguyen T. 
Hoang Nhu Xuan30 13/12/2024 / 5139 - 

93239 13/12/2024 906,520 68,528,623 IBBIZ6027993239.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Bui Kha Han

31 13/12/2024 / 5139 - 
93240 13/12/2024 1,721,000 66,807,623

IBBIZ6027993240.IBPS.CFHT 
thang 10/2024- Nguyen Hoang 
Anh

32 13/12/2024 / 5139 - 
93261 13/12/2024 242,000 66,565,623

IBBIZ6027993261.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Tran Thi Thanh 
Xuan

33 13/12/2024 / 5139 - 
93262 13/12/2024 501,000 66,064,623

IBBIZ6027993262.IBPS.CFHT 
1/2 thang 12/2024- Tran Thanh 
Ly

34 13/12/2024 / 5139 - 
93263 13/12/2024 287,000 65,777,623 IBBIZ6027993263.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Tran Thanh Bac

35 13/12/2024 / 5136 - 
93264 13/12/2024 1,315,000 64,462,623 IBBIZ6027993264.CFHT thang 

12/2024- Pham Thanh Bao An

36 18/12/2024 / 5136 - 
06507 18/12/2024 755,000 63,707,623 IBBIZ6028506507.CFHT thang 

12/2024- Do Phuong Phuong

37 18/12/2024 / 5136 - 
06508 18/12/2024 698,000 63,009,623 IBBIZ6028506508.CFHT thang 

12/2024- Do Doanh Doanh



38 18/12/2024 / 5136 - 
06512 18/12/2024 510,000 62,499,623 IBBIZ6028506512.CFHT thang 

12/2024- Nguyen Ngoc Minh Thu

39 18/12/2024 / 5139 - 
06513 18/12/2024 497,000 62,002,623 IBBIZ6028506513.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Tran Gia Han

40 18/12/2024 / 5139 - 
06514 18/12/2024 586,000 61,416,623

IBBIZ6028506514.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Trinh Tran Trung 
Toan

41 18/12/2024 / 5139 - 
06515 18/12/2024 552,000 60,864,623 IBBIZ6028506515.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Nguyen Tan Linh

42 18/12/2024 / 5139 - 
06516 18/12/2024 1,127,000 59,737,623 IBBIZ6028506516.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Tang Minh Trong

43 18/12/2024 / 5136 - 
06517 18/12/2024 215,000 59,522,623 IBBIZ6028506517.CFHT thang 

12/2024- Nguyen Tan Phat

44 18/12/2024 / 5139 - 
06518 18/12/2024 534,000 58,988,623

IBBIZ6028506518.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Nguyen Hoang 
Anh

45 18/12/2024 / 5139 - 
06519 18/12/2024 995,000 57,993,623

IBBIZ6028506519.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Nguyen Hong 
Thai Bao

46 18/12/2024 / 5136 - 
06520 18/12/2024 2,130,520 55,863,103 IBBIZ6028506520.Le Nguyen 

Bao Lam - Nhan Tam

47 18/12/2024 / 5139 - 
06510 18/12/2024 123,000 55,740,103 IBBIZ6028506510.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Hua Ngoc Huyen

48 18/12/2024 / 5139 - 
06511 18/12/2024 744,500 54,995,603 IBBIZ6028506511.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Bui Kha Han

49 18/12/2024 / 5139 - 
06509 18/12/2024 123,000 54,872,603 IBBIZ6028506509.IBPS.CFHT 

thang 12/2024- Hua Ngoc Hoa

50 18/12/2024 / 5009 - 
41181 18/12/2024 564,000 55,436,603

SHGD:10000448+DD:
241218++DVH goc:
101381945/TRAN THI 
BIET+Remark:HOAN TRA LCC 
_10000319_NGAY 18.12.2024
_DO SAI TK DVH+ORG_REF:
/24121851390651404603074025

51 25/12/2024 / 5136 - 
31113 25/12/2024 2,501,000 52,935,603 IBBIZ6029231113.CFHT thang 

09-12/2024- Tran Gia Bao

52 25/12/2024 / 5139 - 
31114 25/12/2024 1,375,000 51,560,603

IBBIZ6029231114.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Le Minh Hoang 
Long

53 25/12/2024 / 5139 - 
31117 25/12/2024 514,000 51,046,603

IBBIZ6029231117.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Kim Pham Thu 
Ngan



54 25/12/2024 / 5139 - 
31118 25/12/2024 1,622,000 49,424,603 IBBIZ6029231118.IBPS.CFHT 

DAU NAM- Mai Quang Vinh

55 25/12/2024 / 5136 - 
31119 25/12/2024 753,000 48,671,603 IBBIZ6029231119.Mai am Nhan 

Tam

56 25/12/2024 / 5139 - 
31112 25/12/2024 341,000 48,330,603

IBBIZ6029231112.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Huynh My 
Phuong

57 25/12/2024 / 5139 - 
31115 25/12/2024 123,000 48,207,603

IBBIZ6029231115.IBPS.CFHT 
thang 12/2024- Nguyen Thi Minh 
Thu

58 25/12/2024 / 5139 - 
31116 25/12/2024 662,000 47,545,603

IBBIZ6029231116.IBPS.CFHT 
thang 11/2024- Kim Pham Thu 
Ngan

59 26/12/2024 / 5009 - 
19808 26/12/2024 492,000 48,037,603

SHGD:10000245+DD:
241226++DVH goc:
60305735887/NGUYEN THI 
THUY LINH+Remark:HOAN 
TRA LCC 10002160 NGAY 
26/12/2024 DO SAI TK 
DVH+ORG_REF:
/24122551393111704603182650

60 26/12/2024 / 5009 - 
19833 26/12/2024 640,000 48,677,603

SHGD:10000240+DD:
241226++DVH goc:
60305735887/NGUYEN THI 
THUY LINH+Remark:HOAN 
TRA LCC 10001304 NGAY 
26/12/2024 DO SAI TK 
DVH+ORG_REF:
/24122551393111604603182652

61 26/12/2024 / 0064 - 
01192 26/12/2024 1,353,000 50,030,603

IBPS/SE:79201001.DD:261224.
SH:10008657.TC:5139.31114.dd 
251224 MSGNO: 
CO241225588726 BO:
VIETINBANK TSC.CHUYEN 
TRA LCC: 10000231 n 26.12.24 , 
TK TRUONG THPT DAO SON 
TAY  DANG TAM KHOA DE 
QUYET TOAN NAM 2024,

62 31/12/2024 / 5189 - 
06508 31/12/2024 164,896,801 214,927,404

020097042212311515262024UC
HO264445.6508.151527.PHAM 
DIEU THUY chuyen tien

63 31/12/2024 / 5223 - 
23092 31/12/2024 15,574,000 199,353,404

IBBIZ6029722599.023092.QUY 
HAT GIONG NHO chuyen tien 
dot 1 den de ban HD: 
20241210HVM64 31/12/2024 / 5240 - 

21457 31/12/2024 1,000,000 200,353,404
MBVCB.8082345795.Seoul mart.
CT tu 0071001075290 TRINH 
VAN KET toi 1032240615 QUY 
HAT GIONG NHO65 31/12/2024 / 5244 - 

21855 31/12/2024 500,000 200,853,404
MBVCB.8082356135.Tran Thi 
Thanh Truc.CT tu 
0071001075290 TRINH VAN 
KET toi 1032240615 QUY HAT 
GIONG NHO

66 31/12/2024 / 5239 - 
22176 31/12/2024 1,000,000 201,853,404

MBVCB.8082361598.Seoul mart 
Quan 2.CT tu 0071001075290 
TRINH VAN KET toi 
1032240615 QUY HAT GIONG 
NHO

67 31/12/2024 / 5245 - 
38837 31/12/2024 2,000,000 203,853,404

MBVCB.8082948945.Lily  Thao 
Ly Soi Spa .CT tu 
0181009998998 NGUYEN 
HOANG THAO MY toi 
1032240615 QUY HAT GIONG 
NHO

68 31/12/2024 / 9707 - 
1032240615 31/12/2024 17,198 203,870,602 INTEREST PAYMENT

Tổng số/ Total: 78,264,239 VND

Số dư cuối kỳ/ Closing balance: 203,870,602 VND



(Bằng chữ/ Inwords: ….) Hai trăm lẻ ba triệu tám trăm bảy mươi nghìn sáu trăm lẻ hai đồng

Ngày1: Là ngày khách hàng thực hiện giao dịch
Ngày hiệu lực2: Là ngày giao dịch được ghi nhận trên hệ thống công nghệ của Vietcombank

Trân trọng cảm ơn quý khách đã sử dụng dịch vụ Vietcombank!
Thank you for using Vietcombank’s services!

__________________

VIETCOMBANK – Chung niềm tin vững tương lai
VIETCOMBANK – Together for the future

*********

Ghi chú: Giấy Xác nhận này của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam đảm bảo thông tin chính xác tại thời điểm xác nhận theo nội dung yêu cầu của Khách 
hàng. Văn bản Xác nhận này không cấu thành bất kỳ cam đoan hay bảo đảm nào của Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam tại thời điểm hiện tại hay tương 
lai đối với các nghĩa vụ của Khách hàng xác lập với bên thứ ba./.

Note: This letter of confirmation of the Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam ensures accurate information at the time of confirmation as requested by 
the customer. This acknowledgment does not constitute any current or future guarantees of the customer's obligations confirmed to third parties./.


